EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Edital PROEXC nº 08/2024

ProExtensão 2024

Bolsas de Extensão - ProExtensão 2024

A coordenadora do subprojeto “Abelhas sem ferrão: protegendo a biodiversidade e a

produção de alimentos”, Ana Silvia Rolon, torna público o resultado final do processo

para seleção de bolsista de graduação em curso:

Candidatos Inscritos:

Andressa de Souza Avila

Mauro Cesar Goncalves Dias

Alana Julia Torres Ferreira - (Selecionada)

Rio Grande, 11 de outubro de 2024.

Ana Silvia Rolon